

(ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ร่วมมิตรพัฒนา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๒๔,๐๐๐.- บาท

๒. ลักษณะงาน

โดยสังเขปดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ซอยร่วมมิตรพัฒนา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร จาก กม.ที่ ๓+๕๗๒ ถึง กม.ที่ ๓+๖๙๒ รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังของ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๑๘,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ พร.๔

๔.๒ พร.๕

๔.๓ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๔.๔ อื่น ๆ

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวดวงพร ไกรยศ	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายสิทธิศักดิ์ ศรีสุข	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน	เป็นกรรมการ
๓. นายเสกสรรค์ มูลทองนิยาม	ตำแหน่ง	พนักงานผลิตน้ำประปา	เป็นกรรมการ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 ขอยร่วมมิตรพัฒนา

ลักษณะงาน/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 120 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

จาก กม.ที่ 3+572 ถึง กม.ที่ 3+692 รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังขององค์การบริหารส่วนตำบลลองนกกกระทุงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานชุดรั้วผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	600.00	10.68	6,408.00	1.3607	14.53	8,719.37	
2	งานพื้นทาง (หินคลุก) ทบ 0.10 เมตร	ลบ.ม.	90.00	465.56	41,900.40	1.3607	633.49	57,013.87	
3	งานดินถมขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	247.50	213.68	52,885.80	1.3607	290.75	71,961.71	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ พรงูบาค์ (240 ksc)	ลบ.ม.	90.00	2,214.95	199,345.50	1.3607	3,013.88	271,249.42	
4	ค่าแรงงานคอนกรีต	ตร.ม.	600.00	11.78	7,068.00	1.3607	16.03	9,617.43	
5	งานทรายหยาบรองพื้น พร้อมปรับระดับ	ลบ.ม.	30.00	519.56	15,586.80	1.3607	706.97	21,208.96	
6	ตะแกรงเหล็ก WireMesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	600.00	30.23	18,138.00	1.3607	41.13	24,680.38	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 19 มม.(22.26กก./เส้น)	กก.	293.83	21.07	6,191.00	1.3607	28.67	8,424.09	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 Ø 16 มม.(15.80กก./เส้น)	กก.	189.60	21.47	4,070.71	1.3607	29.21	5,539.02	
9	ค่าตัดคอนกรีตและหอยด่าง	ม.	180.00	21.68	3,902.40	1.3607	29.50	5,310.00	
10	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 12 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	ฟุต	3.00	3,960.50	11,881.50	1.3607	5,389.05	16,167.16	
11	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.80	420.56	4,542.04	1.3607	572.26	6,180.35	
12	งานติดตั้งจราจร (แบบสี่เหลี่ยมพลาสติก)	ตร.ม.	28.00	252.00	7,056.00	1.3607	342.90	9,601.10	
12	งานชุดย้ายท่อ+ระบบประปา	เมตร	120.00	20.00	2,400.00	1.3607	27.21	3,265.68	
	รวมค่าก่อสร้าง				381,376.15			518,938.52	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							518,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวดวงพร ไกย)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ ศรีสุข)

ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ มูลทองนิเยม)

พนักงานผลิตน้ำประปา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

อำเภอบางเลน

จังหวัดนครปฐม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 ซอยร่วมมิตรพัฒนา		
ประเภท	งานทาง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 ซอยร่วมมิตรพัฒนา ต.คลองนกกระทุง อ.บางเลน จ.นครปฐม		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานเป็น เงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็น เงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานทาง	381,376.15	1.3607	518,938.53	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			518,938.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			518,000.00	**
ขนาดหรือเนื้อที่		- ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตารางเมตร			

ประมาณการ

(นายจิตรรงค์ ดีคำ)

เจ้าพนักงานประจำ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกกระทุง

เห็นชอบ

(นางสาวยุวดี อินทโชติ)

ปลัด อบต. คลองนกกระทุง

()อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(นายมานพ ศรีสุข)

นายก อบต. คลองนกกระทุง

สื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 ซอยร่วมมิตรพัฒนา

จาก กม.ที่ 3+572 ถึง กม.ที่ 3+692 รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุงกำหนด พร้อมป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ซอยร่วมมิตรพัฒนา ต.คลองนกกระทุง อ.บางเลน จ.นครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ประมาณการโดย นายจักรกฤษณ์ ตีคำ

[illegible]